
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1

12
M

en
te

şe
le

r v
e 

ak
se

su
ar

la
rı

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

CFAX-IP RoHS  IP69K  PA  
+80°

-20°

Paketleme halkalı menteşeler
IP69K’ya kadar koruma sınıfı, teknopolimer

MALZEME
Yüksek elastikiyetli poliamdi bazlı (PA) teknopolimer, siyah renk, mat 
yüzey.

DÖNER PIM
Asetal reçine bazlı (POM) teknopolimer, siyah renk.

PAKETLEME HALKALARI
NBR 70 Shore sentetik kauçuk, siyah renkte, monte edilmemiş olarak 
temin edilir.

CONTA PULLARI
Vulkanize EPDM paketleme halkalı A2 paslanmaz çelik, monte 
edilmemiş olarak temin edilir.

STANDART UYGULAMALAR
	- CFAX-B-IP: Dişli delikli nikel kaplamalı pirinç başlıklar.
	- CFAX-p-IP: Nikel kaplamalı çelik dişli cıvatalar.

DÖNDÜRME AÇISI (YAKLAŞIK DEĞER)
Maksimum 215° (birbirine bağlı iki yüzeyin aynı derecede olduğu 
durumlarda -35° olan +180° ve 0°).
Menteşenin mekanik performansını zayıflatmamak adına, dönüş 
açısı limiti geçilmemelidir.
Uygulamanız için uygun tipte ve doğru sayıda menteşeyi seçmek için 
bkz. Kılavuzlar (bkz. sayfa -).

ÖZELLIKLER
CFAX-IP menteşeler, contayla IP69K’ya kadar bir koruma sınıfına izin 
verir.
Koruma sınıfı her iki yönde korunur: Korumanın dışından içine ve 
tersine.

MONTAJ TALIMATLARI
	- Dikdörtgen paketleme halkalarını menteşenin arkasından takın.
	- Menteşeyi kapının dış tarafının üzerine takın.
	- Paketleme pullarını sabitleme delikleriyle, sabitleme halkası kapıya 

dönük olacak şekilde hizalayın.
	- Menteşeyi, kapının kalınlığına dayanarak gerekli uzunlukta bir 

vidayla (CFAX-B-IP) veya bir somunla (CFAX-p-IP) kilitleyin.

 design

Direnç testleri

EKSENEL GERİLME RADYAL GERİLME 90° AÇILI GERİLİM

Açıklama
Maksimum 

çalışma yükü
Ea [N]

Kırılma yükü
Ra [N]

Maksimum 
çalışma yükü

Er [N]

Kırılma yükü
Rr [N]

Maksimum 
çalışma yükü

E90 [N]

Kırılma yükü
R90 [N]

CFAX.49-B-M5-IP 400 2400 440 2760 170 1320

CFAX.49-p-M5x14-IP 370 3070 360 2400 200 900

Çerçeve

Kapı

CFAX-IPCFAX-IP
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ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 2
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� 2/2CFAX-IP Paketleme halkalı menteşeler
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CFAX-B-IP

Kod Açıklama L B d1 h f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 d C#
[Nm]

422451 CFAX.49-B-M5-IP 49.5 48 M5 8.5 30 31 19 13 11 17 4 5 39

CFAX-p-IP

Kod Açıklama L B d2 l f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 d C#
[Nm]

422458 CFAX.49-p-M5x14-IP 49.5 48 M5 14 30 31 19 13 11 17 4 5 45

# Montaj vidaları için önerilen sıkıştırma torku.

CFAX-IP
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